
 

 

 

 
 

 

 
prot. (vedi segnatura) 

All’albo  

Al sito web 

Atti 

 

 

 

Oggetto:  D.M. n. 89 del 21.05.2024 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/27. 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 

personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 -2026/2027; 

VISTA  la nota del MIM – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V – Ambito 

Territoriale per la provincia di Foggia  prot. n. 14298 del 01.08.2024 avente per oggetto: Avviso di 

pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia del Personale ATA, valide 

per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, ai sensi e per gli effetti del D.M. 

n.89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia di Foggia; 

VISTO il Piano Regionale di Dimensionamento scolastico e perfezionamento dell’Offerta 

Formativa per l’a.s. 2024/2025 adottato dalla Regione Puglia con D.G.R. n. 55/2023 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica a decorrere dal 1/9/2024 sarà I.C. S. Pio X – G. 

Bovio, come da effetti del dimensionamento;  

                                                           premesso quanto sopra 

 

DECRETA 

 

in data odierna, sono approvate e pubblicate, sul sito web - sezione graduatorie e all’albo online,  le 

Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III  fascia del personale ATA, profilo Collaboratore Scolastico, 

Assistente Amministrativo e Operatore Scolastico dell’I.C. S.Pio X – G. Bovio. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali 

e sensibili.  

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 

istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

 

 

 

La dirigente scolastica  

prof.ssa Milena sabina Mancini 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BOVIO GIOVANNI - C.F. 80030660718 C.M. FGMM00400C - AE19C09 - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0004922/U del 12/08/2024 12:09VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-12T12:08:23+0200
	MILENA SABRINA MANCINI




